
1

CM707

OFFMANAUTO

1 2 3 4 5 6 7

CZ   Příručka pro uživatele............ 2-6
SK   Užívateľská príručka ............ 7-11
PL   Podręcznik użytkownika ... 12-16
HU   Használati utasítás ............ 17-21
RU   Руководство пользователя ... 22-26
RO   Ghid de utilizare................. 27-31



2 3

CM707 - PŘÍRUČKA PRO UŽIVATELE

Vlastnosti
• Ergonomické uživatelské rozhraní s tlačítkem OK.

• Velký LCD displej (z tekutých krystalů).

• 7-denní topný program vyhovující vašemu životnímu 
stylu při současné maximalizaci úspor energie.

• 4 nezávislé teplotní hladiny na den (od 5°C do 30°C).

• Tlačítko Prázdniny šetří energii, umožňuje snížení 
teploty na dobu 1 až 99 dní.

• Zabudovaná paměť uchovává uživatelský program 
nekonečně dlouhou dobu.

Popis
Honeywell CM707 je 
programovatelný pokojový 
termostat, navržený pro účinné 
řízení vašeho systému topení, 
zajišťující komfortní teploty, jste-li 
doma a úspory energie, jste-li mimo 
svůj domov. Následující instrukce 
vysvětlují, jak programovat a 
používat CM707, abyste dosáhli 
co největšího pohodlí doma při co 
nejnižších nákladech.

Rozmístění ovladačů

LCD displej 

Ukazatel stavu baterie

Časový displej

Ukazatel zapnutí hořáku

Ukazatel dne

Teplotní displej

1
2
3
4
5
6

Tlačítko funkce Prázdniny

Programová tlačítka

Tlačítko pro kopírování dne

Tlačítko pro volbu dne

Tlačítka pro změnu času

Tlačítka pro změnu teploty

Tlačítko pro dotaz na teplotu

Tlačítka provozního režimu

Zelené tlačítko OK

Prostor pro uložení baterie

Kryt baterie

7
8
9
10
11
12

13
14
15
16
17

CZ

COPY
DAY

DAY

1..4

OFFMANAUTO

1 2 3 4 5 6 7

AUTO

MAN

OFF

16

15

17
1 2 43 5

8

9

10

7

12

13

14

11

6

PROGRAM

CM707



2 3

NASTAVENÍ CM707 Začínáme CZ
Tento oddíl vás ve třech jednoduchých krocích seznámí s nastavováním a provozem CM707:

KROK 1: Instalace baterií
Poznámka: Prosíme, abyste postupovali podle instrukcí v tomto oddílu pouze v případě, že 
obrazovka CM707 je prázdná (tj. nejsou zobrazeny žádné symboly nebo číslice). Pokud je pokojová 
teplota již zobrazena, přejděte na Krok 2: Nastavení dne a času.

Instalace baterií:
a. Zvedněte přední kryt CM707 pro získání přístupu ke krytu baterie a ovladačům. 
b. Odstraňte kryt baterie stisknutím směrem dolů a vysunutím.
c. Vložte dvě alkalické baterie AA LR6 dodané spolu s termostatem CM707 a dodržte správnou 

orientaci pólů (viz Rozmístění ovladačů na straně 2).
d. Po krátké přestávce zobrazí CM707 informaci na obrazovce a je nyní připraven k použití.
e. Uložte kryt baterie na své místo pevným zasunutím zpět do přední části CM707.

KROK 2: Nastavení dne a času
Nastavení dne a času.
a. Stiskněte jedenkrát tlačítko DAY a ukazatel dne začne blikat. 
b. Podržte tlačítko DAY stisknuté, dokud se neobjeví správný den (den 1 = pondělí). Stiskněte 

zelené tlačítko  pro potvrzení.
d. Stiskněte tlačítko   nebo  jedenkrát pro vstup do režimu nastavení času. Na LCD displeji  

začnou blikat číslice času (při prvním vložení baterií displej ukazuje 12:00). 
e. Použijte tlačítka   nebo  pro nastavení správného času a pak stiskněte zelené tlačítko  

pro potvrzení.

 Poznámka: Pokud vstoupíte do tohoto režimu náhodně, pak stiskněte tlačítko AUTO, MAN nebo 
OFF pro výstup.

KROK 3: Provoz zabudovaného topného programu
CM707 je nyní připraven k provozu. Stiskněte tlačítko AUTO a zabudovaný topný program se spustí.  
Poznámka: Zabudovaný topný program byl navržen tak, aby vyhovoval normálním požadavkům 
na pohodlí, ale pokud chcete provést své vlastní nastavení, prosíme, přejděte na následující oddíl 
Programování CM707.

PROGRAMOVÁNÍ CM707 Hospodárné denní použití

Zabudovaný topný program
Zabudovaný topný program zahrnuje čtyři změny teplotní hladiny za den, které mohou být nastaveny 
mezi 00.00 hod (00 AM) a 02.50 hod (2.50 AM) následujícího dne, umožňuje udržovat večerní 
teplotu i po půlnoci. Každá teplotní hladina může být nastavena mezi 5°C a 30°C a nastavována po 
0,5°C intervalech. Topný program podle nastavení z výroby je následující:

Pondělí až pátek (Den 1 – 5)

Období 1 2 3 4 

Času 6:30 8:00 18:00 22:30
Teplotní 21°C 18°C 21°C 16°C

Sobota až neděle (Den 6 a 7)

Období 1 2 3 4 

Času 8:00 10:00 18:00 23:00
Teplotní 21°C 21°C 21°C 16°C



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


